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新学期伊始，按照疫情防控常态化和学生宿舍“六 T”

管理的相关要求，宿管中心加强对全校学生宿舍的规范管

理，加强动态测温、来访登记检查，以及内务卫生、违规使

用电器、晚归、夜间外出等的检查和数据汇总。 

在本期检查中，内务卫生不合格宿舍有 24 间，涉及 12

个学院，中印瑜伽(国际太极)学院情况较为突出；体育学院

宿舍出现使用违规电器的情况。此外，有 6个学院 7人次学

生晚归和夜间外出，14 个学院 34 人次因生病就医等原因提

前外出和晚归。 

目前，本地疫情防控形势严峻，且春季风高物燥，为确

保学生宿舍安全，预防和避免火灾或其它安全事故发生，请

各学院进一步加强学生晚归和在宿舍使用违禁电器的检查。

采取有效措施，对存在问题的宿舍和学生切实做好整改和教

育管理相关工作，保障新学期疫情防控和学校安全等各项工

作有序推进。 

 

 

 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

内务卫

生不合

格宿舍

数（间） 

所占比例

（百分率） 
排名 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 112 5 4.46% 1  

2 体育学院 185 3 1.62% 2  

3 数学与计算机学院 284 3 1.06% 3  

4 艺术学院 295 2 0.68% 4  

5 社会学院 150 1 0.67% 5  

6 电气信息工程学院 316 2 0.63% 6  

7 外国语学院 184 1 0.54% 7  

8 文学与传媒学院 371 2 0.54% 8  

9 经济学院 218 1 0.46% 9  

10 民研所（民族学与历史学学院） 347 1 0.29% 10  

11 管理学院（会计学院） 431 1 0.23% 11  

12 澜湄学院（职业技术学院） 875 2 0.23% 12  

13 法学院 187  0.00%   

14 化学与环境学院 250  0.00%   

15 教育学院 230  0.00%   

16 马克思主义学院 95  0.00%   

17 民族文化学院 310  0.00%   

18 民族医药学院 148  0.00%   

19 南亚东南亚语言文化学院 248  0.00%   

20 政治与公共管理学院 453  0.00%   

合计 5689 24 0.42%   

 

 

 



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 体育学院 185 2  1.08% 1  

2 电气信息工程学院 316   0.00%   

3 法学院 187   0.00%   

4 管理学院（会计学院） 431   0.00%   

5 化学与环境学院 250   0.00%   

6 教育学院 230   0.00%   

7 经济学院 218   0.00%   

8 澜湄学院（职业技术学院） 875   0.00%   

9 马克思主义学院 95   0.00%   

10 民研所（民族学与历史学学院） 347   0.00%   

11 民族文化学院 310   0.00%   

12 民族医药学院 148   0.00%   

13 南亚东南亚语言文化学院 248   0.00%   

14 社会学院 150   0.00%   

15 数学与计算机学院 284   0.00%   

16 外国语学院 184   0.00%   

17 文学与传媒学院 371   0.00%   

18 艺术学院 295   0.00%   

19 政治与公共管理学院 453   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 112   0.00%   

合计 5689 2 0 0.04%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

序号 学  院 

学生

总人

数（入

住人

数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比

例（百分

率） 

排名 备注 

1 体育学院 874 1  0.11% 1  

2 澜湄学院（职业技术学院） 2384 1 1 0.08% 2  

3 南亚东南亚语言文化学院 1222  1 0.08% 3  

4 艺术学院 1518 1  0.07% 4  

5 电气信息工程学院 1551 1  0.06% 5  

6 文学与传媒学院 1852 1  0.05% 6  

7 法学院 994   0.00%   

8 管理学院（会计学院） 2194   0.00%   

9 化学与环境学院 1246   0.00%   

10 教育学院 1135   0.00%   

11 经济学院 1135   0.00%   

12 马克思主义学院 431   0.00%   

13 民研所（民族学与历史学学院） 662   0.00%   

14 民族文化学院 1423   0.00%   

15 民族医药学院 713   0.00%   

16 社会学院 706   0.00%   

17 数学与计算机学院 1448   0.00%   

18 外国语学院 930   0.00%   

19 政治与公共管理学院 1337   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 502   0.00%   

合计 24257 5 2 0.03%   

 

 

 



附件：门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 
 

序号 姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 备注 

1 马婵 数计学院 2022-03-11 00:20:58 就医晚归 缪清  

2 宁皓 澜湄-职技学院 2022-03-14 03:31:02 就医晚归 庄红林  

3 李国良 数计学院 2022-03-11 04:19:54 就医晚归 缪清  

4 杨云鹏 经济学院 2022-03-10 23:45:49 就医晚归 王晓雪  

5 王雪琼 数计学院 2022-03-11 00:05:16 就医晚归 缪清  

6 刘宴朋 数计学院 2022-03-10 04:35:35 就医晚归 缪清  

7 张淳 数计学院 2022-03-10 04:38:46 就医晚归 缪清  

8 李星 教育学院 2022-03-02 00:34:43 就医晚归 米晶晶  

9 黄浩然 电信学院 2022-03-10 05:43:21 就医晚归 孔玲玲  

10 吴永萍 民文学院 2022-03-07 23:41:27 就医晚归 段秋  

11 邓金莲 澜湄-职技学院 2022-03-08 00:14:52 就医晚归 庄红林  

12 杨竹青 艺术学院 2022-03-04 00:03:33 就医晚归 李杨梅  

13 刘阳 外国语学院 2022-03-06 23:54:12 就医晚归 孙常亮  

14 李国英 电信学院 2022-03-03 02:53:40 就医晚归 孔玲玲  

15 孟馨 教育学院 2022-03-03 04:56:23 就医晚归 陈祉  

16 吴松雯 教育学院 2022-03-03 05:41:53 就医晚归 陈祉  

17 黄莲 澜湄-职技学院 2022-03-01 23:56:20 就医晚归 庄红林  

18 张子涵 政管学院 2022-03-06 05:41:12 参加考试提前外出 冯苗红  

19 冯留邦 政管学院 2022-03-10 05:42:56 送同学到高铁站 冯苗红  

20 万维超 艺术学院 2022-03-15 23:50:00 就医晚归 陈晓鸿  

21 周雄 管理学院 2022-03-04 03:32:36 就医晚归 张培民  

22 夏涵 南亚东南亚学院 2022-03-04 01:11:30 陪同学就医晚归 陈思思  

23 许三妹 管理学院 2022-03-15 01:57:30 就医晚归 张培民  

24 吕金晶 澜湄-职技学院 2022-03-04 03:28:48 就医晚归 庄红林  

25 黄嘉禹 民研所 2022-03-13 00:00:20 送同学回宿舍晚归 李欣  

26 阿布力孜·艾山 民研所 2022-03-06 03:17:14 就医晚归 李欣  

27 李家稀 社会学院 2022-03-13 03:41:35 就医晚归 张冬冬  

28 马薪烔 社会学院 2022-03-13 00:35:43 就医晚归 张冬冬  

29 程海霞 政管学院 2022-03-15 04:44:44 就医晚归 李莹  

30 陆哲祎 政管学院 2022-03-01 03:41:26 就医晚归 李莹  



31 符仕彬 体育学院 2022-03-04 01:52:02 就医晚归 欧阳明  

32 陈维虎 体育学院 2022-03-14 23:50:07 就医晚归 欧阳明  

33 寸云章 体育学院 2022-03-15 00:15:44 就医晚归 欧阳明  

34 高炫宇 体育学院 2022-03-11 03:42:30 就医晚归 欧阳明  

 

四、其它违规违纪检查情况 

1. 预科教育学院学生违规违纪检查未列入汇总表。请学院加

强检查与管理，确保规范化管理及安全工作正常进行。相关违规违纪

情况如下： 

学院 内务卫生差（间） 

预科学院 2 

 

2. 中印瑜伽（国际太极）学院蕙 2A115、蕙 2A205 学生在宿

舍使用软椅；蕙 2A134学生在宿舍使用小沙发。 

3. 政管学院荷 2C416学生在宿舍使用电脑椅。 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。 

 

 

 

 

                         学生宿舍管理中心 

                         二〇二二年三月十七日



附表 各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 5     3 8 502 1.59%  

2 体育学院 3 2  1   6 874 0.69%  

3 数学与计算机学院 3      3 1448 0.21%  

4 艺术学院 2   1   3 1518 0.20%  

5 电气信息工程学院 2   1   3 1551 0.19%  

6 澜湄学院（职业技术学院） 2   1 1  4 2384 0.17%  

7 文学与传媒学院 2   1   3 1852 0.16%  

8 民研所（民族学与历史学学院） 1      1 662 0.15%  

9 社会学院 1      1 706 0.14%  

10 外国语学院 1      1 930 0.11%  

11 经济学院 1      1 1135 0.09%  

12 南亚东南亚语言文化学院     1  1 1222 0.08%  

13 政治与公共管理学院      1 1 1337 0.07%  

14 管理学院（会计学院） 1      1 2194 0.05%  

15 法学院       0 994 0.00%  

16 化学与环境学院       0 1246 0.00%  

17 教育学院       0 1135 0.00%  

18 马克思主义学院       0 431 0.00%  

19 民族文化学院       0 1423 0.00%  

20 民族医药学院       0 713 0.00%  

合计 24 2 0 5 2 4 37 24257 0.15%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


